
190603_VAB_Nachtbusse_Fahrplantabellen_ab_01.01.2020

Linie Linienverlauf

ZOB <> Söflingen <> Ermingen <> Eggingen <> Einsingen

ZOB Ost 01:30 02:30 03:30 Ensostraße 01:58 02:58 03:58
Ehinger Tor 01:33 02:33 03:33 Hirsch Einsingen 01:58 02:58 03:58
Blücherstraße 01:34 02:34 03:34 Kirche Einsingen 01:59 02:59 03:59
Theodor-Heuss-Platz 01:35 02:35 03:35 Ringinger Straße 02:01 03:01 04:01
Magirusstraße 01:35 02:35 03:35 Rathaus Eggingen 02:01 03:01 04:01
Königstraße 01:36 02:36 03:36 Allewind 02:04 03:04 04:04
Sonnenstraße 01:36 02:36 03:36 Panoramastraße 02:05 03:05 04:05
Söflingen 01:37 02:37 03:37 Waldstraße 02:06 03:06 04:06
Torstraße 01:38 02:38 03:38 Kirche Harthausen 02:09 03:09 04:09
Fünf-Bäume-Weg 01:38 02:38 03:38 Harthauser Straße 02:11 03:11 04:11
Sportzentrum TSG 01:39 02:39 03:39 Franz-Wiedemeier-Straße 02:12 03:12 04:12
Franz-Wiedemeier-Straße 01:40 02:40 03:40 Sportzentrum TSG 02:13 03:13 04:13
Harthauser Straße 01:41 02:41 03:41 Fünf-Bäume-Weg 02:13 03:13 04:13
Schönstatt-Kapelle 01:42 02:42 03:42 Torstraße 02:14 03:14 04:14
Kirche Harthausen 01:43 02:43 03:43 Sonnenstraße 02:15 03:15 04:15
Waldstraße 01:46 02:46 03:46 Königstraße 02:15 03:15 04:15
Panoramastraße 01:48 02:48 03:48 Magirusstraße 02:16 03:16 04:16
Allewind 01:49 02:49 03:49 Theodor-Heuss-Platz 02:17 03:17 04:17
Rathaus Eggingen 01:52 02:52 03:52 Blücherstraße 02:18 03:18 04:18
Ringinger Straße 01:53 02:53 03:53 Ehinger Tor 02:19 03:19 04:19
Kirche Einsingen 01:55 02:55 03:55 ZOB Ost 02:21 03:21 04:21
Hirsch Einsingen 01:56 02:56 03:56
Ensostraße 01:57 02:57 03:57

Seite 1 von 6



190603_VAB_Nachtbusse_Fahrplantabellen_ab_01.01.2020

Linie Linienverlauf

ZOB <> Eselsberg <> Oberer Eselsberg

ZOB Ost 01:30 02:30 03:30 Manfred-Börner-Straße 02:05 03:05 04:05
Theater 01:32 02:32 03:32 Technische Hochschule 02:06 03:06 04:06
Stadtwerke 01:33 02:33 03:33 Lise-Meitner-Straße 02:06 03:06 04:06
Kienlesberg 01:34 02:34 03:34 Sonnenfeld 02:07 03:07 04:07
Lehrer Tal 01:35 02:35 03:35 Söflinger Weinberge 02:09 03:09 04:09
Multscherschule 01:36 02:36 03:36 Virchowstraße 02:10 03:10 04:10
Burgunderweg 01:37 02:37 03:37 Heilmeyersteige 02:11 03:11 04:11
Ruländerweg 01:38 02:38 03:38 Ehrensteiner Feld 02:12 03:12 04:12
Veltlinerweg 01:39 02:39 03:39 Veltlinerweg 02:13 03:13 04:13
Ehrensteiner Feld 01:40 02:40 03:40 Ruländerweg 02:14 03:14 04:14
Heilmeyersteige 01:41 02:41 03:41 Burgunderweg 02:15 03:15 04:15
Virchowstraße 01:42 02:42 03:42 Multscherschule 02:16 03:16 04:16
Söflinger Weinberge 01:43 02:43 03:43 Lehrer Tal 02:17 03:17 04:17
Sonnenfeld 01:44 02:44 03:44 Kienlesberg 02:18 03:18 04:18
Lise-Meitner-Straße 01:45 02:45 03:45 Stadtwerke 02:19 03:19 04:19
Technische Hochschule 01:46 02:46 03:46 Theater 02:20 03:20 04:20

Seite 2 von 6



190603_VAB_Nachtbusse_Fahrplantabellen_ab_01.01.2020

Linie Linienverlauf

ZOB <> Uni Süd <> Mähringen <> Lehr <> Jungingen

ZOB Ost 01:30 02:30 03:30 Rathaus Jungingen 01:54 02:54 03:54
Theater 01:32 02:32 03:32 Gehrnstraße 01:56 02:56 03:56
Stadtwerke 01:33 02:33 03:33 Fichtenstraße 01:57 02:57 03:57
Beim B'scheid 01:34 02:34 03:34 Schwarzenbergstraße 01:58 02:58 03:58
Auf der Gölde 01:35 02:35 03:35 Beimerstetter Straße 01:58 02:58 03:58
Blautal-Center 01:36 02:36 03:36 Rathaus Jungingen 01:59 02:59 03:59
Lupferbrücke 01:37 02:37 03:37 Junginger Straße 02:01 03:01 04:01
Beim Türmle 01:38 02:38 03:38 Loherstraße 02:02 03:02 04:02
Ruländerweg 01:39 02:39 03:39 Wengenholz / Sportpark Nord 02:03 03:03 04:03
Traminerweg 01:39 02:39 03:39 Ulmer Steige 02:06 03:06 04:06
Kelternweg 01:40 02:40 03:40 Sportpark Nord 02:09 03:09 04:09
Eselsberg Hasenkopf 01:41 02:41 03:41 Botanischer Garten 02:09 03:09 04:09
Universität Süd 01:43 02:43 03:43 Universität Süd 02:10 03:10 04:10
Botanischer Garten 01:44 02:44 03:44 Eselsberg Hasenkopf 02:12 03:12 04:12
Ulmer Steige 01:47 02:47 03:47 Kelternweg 02:12 03:12 04:12
Wengenholz / Sportpark Nord 01:49 02:49 03:49 Traminerweg 02:13 03:13 04:13
Loherstraße 01:50 02:50 03:50 Ruländerweg 02:13 03:13 04:13
Junginger Straße 01:51 02:51 03:51 Beim Türmle 02:14 03:14 04:14
Rathaus Jungingen 01:54 02:54 03:54 Lupferbrücke 02:15 03:15 04:15

Blautal-Center 02:17 03:17 04:17
Auf der Gölde 02:17 03:17 04:17
Beim B'scheid 02:18 03:18 04:18
Stadtwerke 02:20 03:20 04:20
Theater 02:21 03:21 04:21
ZOB Ost 02:23 03:23 04:23

Seite 3 von 6



190603_VAB_Nachtbusse_Fahrplantabellen_ab_01.01.2020

Linie Linienverlauf

ZOB <> Willy-Brandt-Platz <> Eichberg <> Böfingen

ZOB Ost 01:30 02:30 03:30 Ostpreußenweg 02:03 03:03 04:03
Steinerne Brücke 01:32 02:32 03:32 Mecklenburgweg 02:04 03:04 04:04
Rathaus Ulm 01:34 02:34 03:34 Thüringenweg 02:05 03:05 04:05
Hafengasse 01:35 02:35 03:35 Haslacher Weg 02:06 03:06 04:06
Rosengasse 01:36 02:36 03:36 Egertweg 02:07 03:07 04:07
Willy-Brandt-Platz 01:38 02:38 03:38 Eichberg Nord 02:08 03:08 04:08
Ostplatz 01:39 02:39 03:39 Eichberg 02:08 03:08 04:08
Örlinger Straße 01:40 02:40 03:40 Eichenplatz 02:09 03:09 04:09
Steinhövelstraße 01:40 02:40 03:40 Safranberg 02:10 03:10 04:10
Safranberg 01:41 02:41 03:41 Örlinger Straße 02:12 03:12 04:12
Albecker Steige 01:42 02:42 03:42 Ostplatz 02:13 03:13 04:13
Eichenplatz 01:43 02:43 03:43 Willy-Brandt-Platz 02:15 03:15 04:15
Eichberg 01:44 02:44 03:44 Rosengasse 02:16 03:16 04:16
Eichberg Nord 01:45 02:45 03:45 Hafengasse 02:17 03:17 04:17
Egertweg 01:46 02:46 03:46 Rathaus Ulm 02:18 03:18 04:18
Haslacher Weg 01:47 02:47 03:47 Steinerne Brücke 02:19 03:19 04:19
Thüringenweg 01:48 02:48 03:48 ZOB Ost 02:21 03:21 04:21
Mecklenburgweg 01:49 02:49 03:49
Ostpreußenweg 01:50 02:50 03:50

Seite 4 von 6



190603_VAB_Nachtbusse_Fahrplantabellen_ab_01.01.2020

Linie Linienverlauf

Linienfahrweg 1: ZOB <> Wiblingen

ZOB Ost 01:30 02:30 03:30 Alte Siedlung 02:03 03:03 04:03
Ehinger Tor 01:33 02:33 03:33 St.-Gallener-Straße 02:04 03:04 04:04
Adenauerbrücke 01:35 02:35 03:35 Kemptener Straße 02:05 03:05 04:05
Donaubad 01:36 02:36 03:36 Saulgauer Straße 02:06 03:06 04:06
Jakobsruhe 01:37 02:37 03:37 Tannenplatz Zentrum 02:07 03:07 04:07
Illerbrücke 01:38 02:38 03:38 Reutlinger Straße 02:08 03:08 04:08
Ostermahdweg 01:39 02:39 03:39 Erenlauh 02:09 03:09 04:09
Pranger 01:40 02:40 03:40 Fischerhauser Weg 02:09 03:09 04:09
Kapelle 01:41 02:41 03:41 Kapelle 02:10 03:10 04:10
Fischerhauser Weg 01:42 02:42 03:42 Pranger 02:11 03:11 04:11
Erenlauh 01:43 02:43 03:43 Ostermahdweg 02:12 03:12 04:12
Reutlinger Straße 01:44 02:44 03:44 Illerbrücke 02:13 03:13 04:13
Tannenplatz Zentrum 01:45 02:45 03:45 Jakobsruhe 02:14 03:14 04:14
Saulgauer Straße 01:46 02:46 03:46 Donaubad 02:15 03:15 04:15
Kemptener Straße 01:47 02:47 03:47 Adenauerbrücke 02:16 03:16 04:16
St.-Gallener-Straße 01:48 02:48 03:48 Ehinger Tor 02:19 03:19 04:19
Alte Siedlung 01:49 02:49 03:49 ZOB Ost 02:21 03:21 04:21

Linie Linienverlauf

Linienfahrweg 2: ZOB <> Wiblingen <> Unterweiler

ZOB Ost 01:30 02:30 03:30 Hartstraße 01:59 02:59 03:59
Ehinger Tor 01:33 02:33 03:33 Rathaus Unterweiler 02:00 03:00 04:00
Adenauerbrücke 01:35 02:35 03:35 Kemptener Straße 02:05 03:05 04:05
Donaubad 01:36 02:36 03:36 Saulgauer Straße 02:06 03:06 04:06
Jakobsruhe 01:37 02:37 03:37 Tannenplatz Zentrum 02:07 03:07 04:07
Illerbrücke 01:38 02:38 03:38 Reutlinger Straße 02:08 03:08 04:08
Ostermahdweg 01:39 02:39 03:39 Erenlauh 02:09 03:09 04:09
Pranger 01:40 02:40 03:40 Fischerhauser Weg 02:09 03:09 04:09
Kapelle 01:41 02:41 03:41 Kapelle 02:10 03:10 04:10
Fischerhauser Weg 01:42 02:42 03:42 Pranger 02:11 03:11 04:11
Erenlauh 01:43 02:43 03:43 Ostermahdweg 02:12 03:12 04:12
Reutlinger Straße 01:44 02:44 03:44 Illerbrücke 02:13 03:13 04:13
Tannenplatz Zentrum 01:45 02:45 03:45 Jakobsruhe 02:14 03:14 04:14
Saulgauer Straße 01:46 02:46 03:46 Donaubad 02:15 03:15 04:15
Kemptener Straße 01:47 02:47 03:47 Adenauerbrücke 02:16 03:16 04:16
Rathaus Unterweiler 01:52 02:52 03:52 Ehinger Tor 02:19 03:19 04:19
Hartstraße 01:53 02:53 03:53 ZOB Ost 02:21 03:21 04:21

Anmerkung: Linienfahrweg 2, Bedienung vorbehaltlich der politischen Beschlüsse und Verfügbarkeit der Haltestelleninfrastruktur einer 

Wendeschleife in Unterweiler

Seite 5 von 6



190603_VAB_Nachtbusse_Fahrplantabellen_ab_01.01.2020

Linie Linienverlauf

ZOB <> Kuhberg <> Grimmelfingen <> Donautal <> Gögglingen <> Donaustetten

ZOB Ost 01:30 02:30 03:30 Illerkirchberger Straße 01:57 02:57 03:57
Ehinger Tor 01:33 02:33 03:33 Wasserturm 01:58 02:58 03:58
Römerplatz 01:35 02:35 03:35 Halde 01:59 02:59 03:59
Saarlandstraße 01:36 02:36 03:36 Hoher Berg 02:00 03:00 04:00
Grimmelfinger Weg 01:37 02:37 03:37 Zollbrücke 02:01 03:01 04:01
Gewerbeschulen Königstraße 01:38 02:38 03:38 Kastbrücke 02:04 03:04 04:04
Kuhberg Schulzentrum 01:39 02:39 03:39 Benzstraße 02:07 03:07 04:07
Oberer Kuhberg 01:40 02:40 03:40 Haltepunkt Donautal 02:08 03:08 04:08
Barbaralinde 01:41 02:41 03:41 Eisenbahnstraße 02:08 03:08 04:08
Lindenhöhe 01:42 02:42 03:42 Rathausstraße 02:09 03:09 04:09
Häberlinweg 01:43 02:43 03:43 Häberlinweg 02:10 03:10 04:10
Rathausstraße 01:44 02:44 03:44 Lindenhöhe 02:11 03:11 04:11
Eisenbahnstraße 01:44 02:44 03:44 Barbaralinde 02:11 03:11 04:11
Haltepunkt Donautal 01:45 02:45 03:45 Oberer Kuhberg 02:12 03:12 04:12
Benzstraße 01:46 02:46 03:46 Kuhberg Schulzentrum 02:13 03:13 04:13
Kastbrücke 01:49 02:49 03:49 Gewerbeschulen Königstraße 02:14 03:14 04:14
Zollbrücke 01:52 02:52 03:52 Grimmelfinger Weg 02:15 03:15 04:15
Hoher Berg 01:53 02:53 03:53 Saarlandstraße 02:16 03:16 04:16
Halde 01:54 02:54 03:54 Römerplatz 02:17 03:17 04:17
Wasserturm 01:56 02:56 03:56 Ehinger Tor 02:19 03:19 04:19
Illerkirchberger Straße 01:57 02:57 03:57 ZOB Ost 02:21 03:21 04:21

Seite 6 von 6


